— 1 —

上 海 市 青 浦 区 民 政 局

青民〔2025〕7 号

青浦区民政局关于确认 2024 年度青浦区
第二批社会组织评估等级的公告

根据《社会组织评估管理办法》（民政部令第 39号）有关

规定，经市、区社会组织评估委员会评估审议，对 2024年度青

浦区第二批社会组织评估等级予以确认。名单公告如下：

4A（3 家）：

上海青浦普爱居家养老服务中心

上海青浦区长宏护老服务中心

上海市青浦徐泾吉祥助老服务中心

3A（6 家）：

上海市青浦区信息化协会

上海市青浦区外商投资企业协会

上海青浦区梦涵文化服务中心

上海青浦区惠茵职业技能培训学校

 — 2 —

上海青浦区练塘玫瑰居家养老服务社

上海创空间公益服务中心

2A（14 家）：

上海青浦区启信社区公益服务中心

上海青浦区正合社会服务评估中心

上海青浦区馨享文体发展中心

上海市青浦区香花桥街道大盈养护院

上海青浦区朱家角镇张马村综合服务中心

上海徐泾镇社区工作者事务所

上海青浦区一如青少年体育俱乐部

上海青浦区金泽镇残疾人服务社

上海青浦区重固镇残疾人服务社

上海青浦区重固镇助老助残综合管理服务社

上海重固镇社区工作者事务所

上海青浦区重固镇就业保障综合管理服务社

上海青浦区赵巷镇社区安保综合管理服务社

上海青浦区梦翔游泳俱乐部

1A（18 家）：

上海青浦区朱家角镇周家港村综合服务中心

上海青浦区朱家角镇张巷村综合服务中心

上海青浦区朱家角镇安庄村综合管理服务中心

上海青浦区朱家角镇新胜村综合服务中心

 — 3 —

上海青浦区朱家角镇建新村综合服务中心

上海青浦区朱家角镇李庄村综合服务中心

上海青浦区朱家角镇万隆村综合管理服务中心

上海市青浦区残疾人读书会

上海青浦区白鹤镇社区安保综合管理服务社

上海青浦区徐泾文化体育健身俱乐部

上海青浦区金泽镇市容环境综合管理服务社

上海青浦区重固镇林业综合管理服务所

上海赵巷镇社区工作者事务所

上海青浦区赵巷镇市容环境综合管理服务社

上海青浦区赵巷镇就业保障综合管理服务社

上海青浦区好帮手社区服务中心

上海青浦区赵巷镇综合协管服务社

上海青浦区零碳冰壶俱乐部

上海市青浦区民政局

2025 年 2月 27日

 — 4 —

上海市青浦区民政局办公室            2025 年 2 月 28 日印发